
                                                                                                                                          

 
                                                

 
 

 

Sábado 26 y domingo 27 de abril 2025 
 

 
Ganadores 

 
 

Campeón:   Juan Leach Cucurella   143 golpes 
Subcampeón:  Jorge Rubio Rivero   146 golpes 
 
 
Campeona:  Cristina Pamies Boillos   151 golpes  
Subcampeona: Raquel Márquez Cozar   154 golpes 
 
 
 
PREMIO ESPECIAL HÁNDICAP 
Campeón:  Ángel Calatayud Velasco    137 golpes  
Campeona: Montserrat Rocamora Batalla   142 golpes 
  
 
 
PREMIO ESPECIAL SCRATCH INDISTINTO SUPERSENIOR 
Campeón:   Juan José Martínez Campos   147 golpes 
  
 
 
 

 
 
 
 

 
GRAND PRIX DEL MEDITERRÁNEO SENIOR  



PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª 2ª3ª4ª

1 LEACH CUCURELLA, JUAN CB02025317 -0.2 S M 1 -1 143 73 70

2 RUBIO RIVERO, JORGE CB02029922 0.6 S M 1 -1 146 73 73

3 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5.2 S M 2 5 147 78 69

MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 3.9 S M 1 3 147 77 70

5 DE LA RIVA CASANUEVA, EDUARDO CB05004532 3.7 S M 1 3 148 77 71

SERRANO SANTAFE, JORDI CB05118894 1.9 S M 1 1 148 76 72

7 BACH , PHILIPPE CB02172800 4.4 S M 1 4 150 73 77

8 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO
RAMON CB07025071 3.8 S M 1 3 152 76 76

BEL WELSCH, ALBERTO CB02012588 4.1 S M 1 3 152 75 77

10 RIBOT SERRA, FELIX CB07025032 2.7 S M 1 2 153 75 78

11 PATTON RIPOLL, LIAM CB00046259 5.9 S M 2 5 155 79 76

BUXERES PUJOL SOLIANO, LUIS CB03035063 4.6 S M 2 4 155 78 77

13 MARFA BERNADES, SALVADOR CB04007778 6.9 S M 2 6 156 78 78

SERRANO FENOLLOSA, GONZALO CB07022457 6.3 S M 2 6 156 74 82

PEREZ-CALVO SOLER, MARIO CB01048923 2.5 S M 1 2 156 80 76

16 BORES-LEONORI MONTAL, EUGENIO CB05046440 1.9 S M 1 1 157 80 77

17 PEREJOAN PLATON, CESAR CB07030087 7.6 S M 2 7 158 78 80

MARTINEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL CB00338831 5.6 S M 2 5 158 81 77

TREPAT ROS, JOSEP LLUIS CB35912677 4.5 S M 2 4 158 78 80

MORENO JIMENEZ, RAFAEL CB03048327 2.1 S M 1 1 158 80 78

21 VIVANCOS BRONCANO, GINES CB02116297 6.3 S M 2 6 159 81 78

ROSAL GARCIGOY, BRUNO CB05025151 2.2 S M 1 1 159 79 80

23 DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, RAUL CB02012749 8.9 S M 2 9 160 77 83

FUSTER OBREGON, SALVADOR CB04120616 7.8 S M 2 7 160 79 81

MARTIN PAZ, JUAN MANUEL CB61228909 6.9 S M 2 6 160 83 77

WALSH , MICK CB00803050 5.6 S M 2 5 160 84 76

27 ESPART ALBERTI, ALEJANDRO CB00640869 8.9 S M 2 9 161 77 84

MURTRA GOMEZ, JORDI CB00330831 8.6 S M 2 8 161 81 80

BERENGUEL GONZALEZ, LUIS
MIGUEL CB36117233 4.3 S M 1 4 161 81 80

30 AYORA ESQUIROL, MARIANO CB02225953 7.5 S M 2 7 162 84 78

BORES-LEONORI MONTAL, CARLOS CB05122683 7.3 S M 2 7 162 76 86

32 ECHEVARRIA MAS, JORDI CB18047887 9.1 S M 2 9 163 80 83

GOEDEMANS JAN, MAARTEN CB02652135 7.7 S M 2 7 163 77 86

34 SALAMANCA RIQUELME, MARIO
GERMAN CB08336047 7.8 S M 2 7 164 82 82

CANTARIAN , JOSE LUIS CB23099500 5.0 S M 2 4 164 79 85

36 RIOS GRACIA, VICENTE CB96268847 9.9 S M 2 10 165 83 82
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GIRALT DASI, JUAN CARLOS CB02030584 8.0 S M 2 8 165 82 83

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER,
DANIEL CB02022687 4.9 S M 2 4 165 85 80

39 CASTELLVI POVEDA, JOSE MANUEL CB05650008 13.3 S M 3 14 166 86 80

NICOLAS MAGRIÑA, JAUME CB02180351 9.6 S M 2 9 166 83 83

41 VILLODRES RAMOS,EMILIO CB02336471 9.7 S M 2 10 167 83 84

AROLA DIAZ, HUGO CB07018304 8.7 S M 2 8 167 80 87

COCHIN TRINE, CHRISTOPHE CB02025019 7.1 S M 2 7 167 85 82

DE PINEDA ESTEVAN, JOSE IGNACIO CB02018013 6.6 S M 2 6 167 84 83

AIZPUN SARDA, CARLOS CB02273324 6.2 S M 2 6 167 83 84

RAFFA FRAGUAS, SEBASTIAN CB00343429 4.9 S M 2 4 167 81 86

47 FARRAS PUY, JOSEP MARIA CB02230028 11.3 S M 2 11 169 82 87

BREMON FERNANDEZ-AYALA,
LEOPOLDO CB05017300 5.1 S M 2 4 169 86 83

49 DIEZ LLAMBRICH, JORDI CB05176067 11.6 S M 3 12 171 83 88

MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP CB65339516 6.6 S M 2 6 171 85 86

MELUL NACMIAS, RAFAEL CB04335511 5.9 S M 2 5 171 84 87

52 DORADO DE OLANO, ALFONSO CB07229614 7.8 S M 2 7 172 87 85

53 BALLESTERO ROSELL, JOSEP MANEL CB00178300 12.5 S M 3 13 173 88 85

SANCHEZ VAQUERO, LUIS CB01123038 7.0 S M 2 7 173 81 92

55 LEURENT , FABIEN CB02119903 13.5 S M 3 14 174 85 89

VILA SAGNIER, JAVIER CB05011256 9.1 S M 2 9 174 87 87

ESQUERRA GIMENO, SERGIO CB08117892 7.7 S M 2 7 174 86 88

58 CANEPA CASAL, EZEQUIEL CB02992617 11.1 S M 2 11 175 87 88

ROSADO COURTOT, LIRIO CB65947100 7.9 S M 2 8 175 88 87

60 RILO MORALES, MARIANO CB91231785 10.8 S M 2 11 178 88 90

BORES-LEONORI MONTALT, IGNACIO CB05046439 9.4 S M 2 9 178 92 86

62 DALMAU PRAT, JAVIER CB00948406 12.0 S M 3 12 179 91 88

63 AGUILAR PUJOL, LUIS CB19120112 12.6 S M 3 13 181 88 93

64 VIDE BUJAN, JOSEP CB01276469 12.4 S M 3 13 182 91 91

65 SANTAMARIA ALCARAZ, DAVID CB00335305 16.2 S M 3 17 183 93 90

THUILLIER, GUILLAUME CB02892317 13.5 S M 3 14 183 92 91

ANDREU TORRADO, RAUL CB00009000 12.9 S M 3 13 183 93 90

68 LOZANO MOLERO, MIQUEL CB02224032 20.0 S M 4 21 187 95 92

69 GARCIA-ELIAS COS, CARLES MARIA CB23822252 15.7 S M 3 16 196 95 101

70 MATEO RODRIGUEZ, FERNANDO CB96334671 10.7 S M 2 11 199 97 102

71 FERRER MARQUINA, JAVIER CB00908365 20.5 S M 4 22 200 111 89

72 MERLO ZAFON, ISIDRO CB00224231 20.1 S M 4 21 203 103 100

PRIETO MATEO, CARLOS CB91791571 20.2 S M 4 21 203 98 105
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74 CLEMARES SIBILS, RAFAEL CB07650243 18.6 S M 4 20 211 102 109

75 GOMEZ MELIS, IGNACIO CB00921830 25.4 S M 4 27 214 107 107

76 TARREGA KLEIN, MARC CB02087573 11.6 S M 3 12 N.P
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1 PAMIES BOILLOS, CRISTINA CB23332095 4.7 S F 2 4 151 75 76

2 MARQUEZ COZAR, RAQUEL CB02903463 6.8 S F 2 6 154 78 76

3 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA CB04011101 3.8 S F 1 3 157 79 78

4 GAUTRON , PASCALE CB44934728 5.2 S F 2 5 161 84 77

5 OMEDES MOTA, MARIONA CB07018251 2.7 S F 1 2 162 83 79

6 MONTAÑO LUNA. GIOVANNA CB02500561 10.2 S F 2 10 165 84 81

BEL VIDAL, PATRICIA CB07016076 5.8 S F 2 5 165 85 80

8 CAILA CARAGOL, MARIA CB01030621 5.8 S F 2 5 166 83 83

9 ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT CB19331500 13.7 S F 3 13 168 83 85

10 VAN HUIJSTEE , ILONA CB02942417 8.5 S F 2 8 169 90 79

11 CASAS SELVAS, TERESA CB05087783 9.3 S F 2 9 170 80 90

12 IBARS TORRES, MARIA JOSE CB03117413 10.9 S F 2 11 173 81 92

13 MLATIATI , IRRENE CB04274328 9.7 S F 2 9 175 89 86

14 TILLSTRAND, TRACEY CB02641957 9.6 S F 2 9 176 89 87

15 PONT VILADOMIU, M. DEL MAR CB02049152 11.9 S F 3 12 178 90 88

GARCIA MONCLUS, ENCARNA CB01083187 10.0 S F 2 10 178 94 84

17 JOVER FONTANALS, CRISTINA CB01115842 10.1 S F 2 10 179 89 90

18 LABADIE  ANDRIEU, CHRISTIANE CB44042472 15.7 S F 3 15 181 92 89

19 SALADA VIRGILI, MONICA CB69118292 17.0 S F 3 17 184 97 87

20 CASTILLO NAVARRO, OLGA CB28117027 19.7 S F 4 19 185 95 90

21 SOLER CARNE, ASSUMPCIO CB05178233 14.2 S F 3 14 189 100 89

22 ROSADO KHOMIAKOFF, SONIA CB65969030 14.1 S F 3 14 197 96 101

23 LERALTA PIÑAN, ELENA CB02270349 23.7 S F 4 24 198 102 96

24 CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA CB05270930 24.4 S F 4 24 199 98 101

25 GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUELO CB02035396 17.3 S F 3 17 202 107 95

26 DERYST , NADINE CB44910869 18.5 S F 4 18 205 99 106

27 TORRABADELLA DE REYNOSO,
MARTA CB01642471 22.7 S F 4 23 209 105 104

28 UGUINA MOYA, CARMEN CB35888729 20.5 S F 4 20 216 104 112

29 SAQUERO GARCIA, MARIBEL CB00176293 26.0 S F 4 26 228 103 125
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1 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5.2 S M 2 5 137 73 64

2 CASTELLVI POVEDA, JOSE MANUEL CB05650008 13.3 S M 3 14 138 72 66

3 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 3.9 S M 1 3 141 74 67

4 DE LA RIVA CASANUEVA, EDUARDO CB05004532 3.7 S M 1 3 142 74 68

BACH , PHILIPPE CB02172800 4.4 S M 1 4 142 69 73

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, RAUL CB02012749 8.9 S M 2 9 142 68 74

7 ESPART ALBERTI, ALEJANDRO CB00640869 8.9 S M 2 9 143 68 75

8 MARFA BERNADES, SALVADOR CB04007778 6.9 S M 2 6 144 72 72

SERRANO FENOLLOSA, GONZALO CB07022457 6.3 S M 2 6 144 68 76

PEREJOAN PLATON, CESAR CB07030087 7.6 S M 2 7 144 71 73

11 LEACH CUCURELLA, JUAN CB02025317 -0.2 S M 1 -1 145 74 71

PATTON RIPOLL, LIAM CB00046259 5.9 S M 2 5 145 74 71

MURTRA GOMEZ, JORDI CB00330831 8.6 S M 2 8 145 73 72

ECHEVARRIA MAS, JORDI CB18047887 9.1 S M 2 9 145 71 74

RIOS GRACIA, VICENTE CB96268847 9.9 S M 2 10 145 73 72

LOZANO MOLERO, MIQUEL CB02224032 20.0 S M 4 21 145 74 71

17 SERRANO SANTAFE, JORDI CB05118894 1.9 S M 1 1 146 75 71

ESQUERRA GIMENO, FERNANDO
RAMON CB07025071 3.8 S M 1 3 146 73 73

BEL WELSCH, ALBERTO CB02012588 4.1 S M 1 3 146 72 74

FUSTER OBREGON, SALVADOR CB04120616 7.8 S M 2 7 146 72 74

LEURENT , FABIEN CB02119903 13.5 S M 3 14 146 71 75

22 BUXERES PUJOL SOLIANO, LUIS CB03035063 4.6 S M 2 4 147 74 73

VIVANCOS BRONCANO, GINES CB02116297 6.3 S M 2 6 147 75 72

VILLODRES RAMOS,EMILIO CB02336471 9.7 S M 2 10 147 73 74

FARRAS PUY, JOSEP MARIA CB02230028 11.3 S M 2 11 147 71 76

DIEZ LLAMBRICH, JORDI CB05176067 11.6 S M 3 12 147 71 76

BALLESTERO ROSELL, JOSEP MANEL CB00178300 12.5 S M 3 13 147 75 72

28 RUBIO RIVERO, JORGE CB02029922 0.6 S M 1 -1 148 74 74

MARTINEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL CB00338831 5.6 S M 2 5 148 76 72

MARTIN PAZ, JUAN MANUEL CB61228909 6.9 S M 2 6 148 77 71

AYORA ESQUIROL, MARIANO CB02225953 7.5 S M 2 7 148 77 71

BORES-LEONORI MONTAL, CARLOS CB05122683 7.3 S M 2 7 148 69 79

NICOLAS MAGRIÑA, JAUME CB02180351 9.6 S M 2 9 148 74 74

34 RIBOT SERRA, FELIX CB07025032 2.7 S M 1 2 149 73 76

GOEDEMANS JAN, MAARTEN CB02652135 7.7 S M 2 7 149 70 79

GIRALT DASI, JUAN CARLOS CB02030584 8.0 S M 2 8 149 74 75

SANTAMARIA ALCARAZ, DAVID CB00335305 16.2 S M 3 17 149 76 73
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38 TREPAT ROS, JOSEP LLUIS CB35912677 4.5 S M 2 4 150 74 76

WALSH , MICK CB00803050 5.6 S M 2 5 150 79 71

SALAMANCA RIQUELME, MARIO
GERMAN CB08336047 7.8 S M 2 7 150 75 75

41 AROLA DIAZ, HUGO CB07018304 8.7 S M 2 8 151 72 79

42 PEREZ-CALVO SOLER, MARIO CB01048923 2.5 S M 1 2 152 78 74

43 BERENGUEL GONZALEZ, LUIS MIGUEL CB36117233 4.3 S M 1 4 153 77 76

COCHIN TRINE, CHRISTOPHE CB02025019 7.1 S M 2 7 153 78 75

CANEPA CASAL, EZEQUIEL CB02992617 11.1 S M 2 11 153 76 77

46 BORES-LEONORI MONTAL, EUGENIO CB05046440 1.9 S M 1 1 155 79 76

DE PINEDA ESTEVAN, JOSE IGNACIO CB02018013 6.6 S M 2 6 155 78 77

AIZPUN SARDA, CARLOS CB02273324 6.2 S M 2 6 155 77 78

DALMAU PRAT, JAVIER CB00948406 12.0 S M 3 12 155 79 76

AGUILAR PUJOL, LUIS CB19120112 12.6 S M 3 13 155 75 80

THUILLIER, GUILLAUME CB02892317 13.5 S M 3 14 155 78 77

52 MORENO JIMENEZ, RAFAEL CB03048327 2.1 S M 1 1 156 79 77

CANTARIAN , JOSE LUIS CB23099500 5.0 S M 2 4 156 75 81

VILA SAGNIER, JAVIER CB05011256 9.1 S M 2 9 156 78 78

RILO MORALES, MARIANO CB91231785 10.8 S M 2 11 156 77 79

VIDE BUJAN, JOSEP CB01276469 12.4 S M 3 13 156 78 78

FERRER MARQUINA, JAVIER CB00908365 20.5 S M 4 22 156 89 67

58 ROSAL GARCIGOY, BRUNO CB05025151 2.2 S M 1 1 157 78 79

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, DANIEL CB02022687 4.9 S M 2 4 157 81 76

ANDREU TORRADO, RAUL CB00009000 12.9 S M 3 13 157 80 77

61 DORADO DE OLANO, ALFONSO CB07229614 7.8 S M 2 7 158 80 78

62 RAFFA FRAGUAS, SEBASTIAN CB00343429 4.9 S M 2 4 159 77 82

MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP CB65339516 6.6 S M 2 6 159 79 80

SANCHEZ VAQUERO, LUIS CB01123038 7.0 S M 2 7 159 74 85

ROSADO COURTOT, LIRIO CB65947100 7.9 S M 2 8 159 80 79

66 ESQUERRA GIMENO, SERGIO CB08117892 7.7 S M 2 7 160 79 81

BORES-LEONORI MONTALT, IGNACIO CB05046439 9.4 S M 2 9 160 83 77

GOMEZ MELIS, IGNACIO CB00921830 25.4 S M 4 27 160 80 80

69 BREMON FERNANDEZ-AYALA,
LEOPOLDO CB05017300 5.1 S M 2 4 161 82 79

MELUL NACMIAS, RAFAEL CB04335511 5.9 S M 2 5 161 79 82

MERLO ZAFON, ISIDRO CB00224231 20.1 S M 4 21 161 82 79

PRIETO MATEO, CARLOS CB91791571 20.2 S M 4 21 161 77 84

73 GARCIA-ELIAS COS, CARLES MARIA CB23822252 15.7 S M 3 16 164 79 85

74 CLEMARES SIBILS, RAFAEL CB07650243 18.6 S M 4 20 171 82 89
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75 MATEO RODRIGUEZ, FERNANDO CB96334671 10.7 S M 2 11 177 86 91

76 TARREGA KLEIN, MARC CB02087573 11.6 S M 3 12 N.P
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1 MARQUEZ COZAR, RAQUEL CB02903463 6.8 S F 2 6 142 72 70

ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT CB19331500 13.7 S F 3 13 142 70 72

3 PAMIES BOILLOS, CRISTINA CB23332095 4.7 S F 2 4 143 71 72

4 MONTAÑO LUNA. GIOVANNA CB02500561 10.2 S F 2 10 145 74 71

5 CASTILLO NAVARRO, OLGA CB28117027 19.7 S F 4 19 147 76 71

6 SALADA VIRGILI, MONICA CB69118292 17.0 S F 3 17 150 80 70

LERALTA PIÑAN, ELENA CB02270349 23.7 S F 4 24 150 78 72

8 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA CB04011101 3.8 S F 1 3 151 76 75

GAUTRON , PASCALE CB44934728 5.2 S F 2 5 151 79 72

IBARS TORRES, MARIA JOSE CB03117413 10.9 S F 2 11 151 70 81

LABADIE  ANDRIEU, CHRISTIANE CB44042472 15.7 S F 3 15 151 77 74

CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA CB05270930 24.4 S F 4 24 151 74 77

13 CASAS SELVAS, TERESA CB05087783 9.3 S F 2 9 152 71 81

14 VAN HUIJSTEE , ILONA CB02942417 8.5 S F 2 8 153 82 71

15 PONT VILADOMIU, M. DEL MAR CB02049152 11.9 S F 3 12 154 78 76

16 BEL VIDAL, PATRICIA CB07016076 5.8 S F 2 5 155 80 75

17 CAILA CARAGOL, MARIA CB01030621 5.8 S F 2 5 156 78 78

18 MLATIATI , IRRENE CB04274328 9.7 S F 2 9 157 80 77

19 OMEDES MOTA, MARIONA CB07018251 2.7 S F 1 2 158 81 77

TILLSTRAND, TRACEY CB02641957 9.6 S F 2 9 158 80 78

GARCIA MONCLUS, ENCARNA CB01083187 10.0 S F 2 10 158 84 74

22 JOVER FONTANALS, CRISTINA CB01115842 10.1 S F 2 10 159 79 80

23 SOLER CARNE, ASSUMPCIO CB05178233 14.2 S F 3 14 161 86 75

24 TORRABADELLA DE REYNOSO, MARTA CB01642471 22.7 S F 4 23 163 82 81

25 GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUELO CB02035396 17.3 S F 3 17 168 90 78

26 ROSADO KHOMIAKOFF, SONIA CB65969030 14.1 S F 3 14 169 82 87

DERYST , NADINE CB44910869 18.5 S F 4 18 169 81 88

28 UGUINA MOYA, CARMEN CB35888729 20.5 S F 4 20 176 84 92

SAQUERO GARCIA, MARIBEL CB00176293 26.0 S F 4 26 176 77 99
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